湖南省教育厅

湖南省教育工会

湘教通〔2015〕535号
关于2015年湖南省普通高校教师
课堂教学竞赛获奖结果的通报
各普通高校：

根据省教育厅、省教育工会《关于举办2015年湖南省普通高校教师课堂教学竞赛的通知》（湘教通〔2015〕141号）精神，全省高校积极组织开展了教师课堂教学竞赛活动。经校级初赛、省级复赛和决赛，共有183名教师获奖，其中，一等奖35名，二等奖57名，三等奖91名；国防科学技术大学等13个单位获优秀组织奖。所有获得一等奖的参赛教师，由湖南省教育工会授予“湖南省普通高校教学能手”荣誉称号。具体获奖名单见附件。现予以通报。
湖南省教育厅       湖南省教育工会

              2015年11月19日
附件

2015年全省普通高校
教师课堂教学竞赛获奖名单
一  等  奖

	所 在 学 校
	获 奖 教 师

	国防科学技术大学
	刘雄伟  王  干

	中南大学
	张寿春  任叶庆  罗建阳

	湖南大学
	万  炜  黄  茜

	湘潭大学
	刘晓丽

	长沙理工大学
	雷  辉

	湖南农业大学
	郑  璇  张  雅  张引琼

	南华大学
	周  洲  朱红梅

	湖南科技大学
	张  然  袁春桃  李永贵

	吉首大学
	王小莉  黄光亚

	湖南理工学院
	黄慧雅

	湖南城市学院
	尹志芳

	邵阳学院
	孟  丹

	湖南科技学院
	梁晓琳

	长沙学院
	刘  莉  熊  琦

	湖南涉外经济学院
	戴文霞

	湖南工学院
	凌  云

	湖南第一师范学院
	谭  凯

	湖南财政经济学院
	周  游

	湖南警察学院
	申群翼  华  婷

	湖南师范大学树达学院
	胡海义

	湖南科技大学潇湘学院
	孙洪鑫

	湖南工业大学科技学院
	黎  英

	湖南理工学院南湖学院
	刘  杨

备注：中南大学张寿春和罗建阳、湖南大学万炜、长沙学院刘莉为各竞赛组别第一名。
二  等  奖
	所 在 学 校
	获 奖 教 师

	国防科学技术大学
	张  婷  刘  燕  李光辉  赵  云

	中南大学
	蒋立平  罗  明

	湖南大学
	彭  豪  周  芬  黄  晶

	湖南师范大学
	唐智芳

	湘潭大学
	华  进  汤红忠  王秀锋

	湖南农业大学
	朱海燕  旷  丹  屠  迪

	中南林业科技大学
	邓  敏  彭湘莲  赵  青

	湖南中医药大学
	刘红华

	南华大学
	何  舟

	吉首大学
	杨  静  刘泰然

	湖南工业大学
	罗拥华

	湖南商学院
	王  韧  李琬琼

	湖南理工学院
	吴岳芬  周  峰

	衡阳师范学院
	赵晶晶  宫兆刚

	湖南工程学院
	刘光辉

	湖南城市学院
	周  慧  黄  静  陈利群

	怀化学院
	周福雄

	湖南科技学院
	胡  维

	长沙学院
	梁耀东  刘  欣  雷  鸣

	湖南工学院
	姜雨佳

	湖南第一师范学院
	王  晓  谢  杰

	湖南警察学院
	曹永革

	长沙师范学院
	易  琳

	湖南医药学院
	张  晴

	湖南交通工程学院
	陈伟明

	湖南中医药高等专科学校
	向罗珺

	湘南幼儿师范高等专科学校
	吴  丽

	湖南幼儿师范高等专科学校
	肖江蓠

	湘潭大学兴湘学院
	廖  晖

	长沙理工大学城南学院
	刘进波

	湖南农业大学东方科技学院
	刘  璐

	湖南科技大学潇湘学院
	张志彬

	南华大学船山学院
	黄国玉

	湖南商学院北津学院
	王  娟

	衡阳师范学院南岳学院
	陈忠文

	湖南工程学院应用技术学院
	方正军

三  等  奖
	所 在 学 校
	获 奖 教 师

	中南大学
	张春敏

	湖南大学
	史  玲

	湖南师范大学
	曹虹剑  张国光  蒋少华  徐  琼

	湘潭大学
	陈  宾

	长沙理工大学
	阎  瑾  钟姗姗

	中南林业科技大学
	李广践

	湖南中医药大学
	谢粤湘  裴  刚  黄  莉

	南华大学
	郑槐淼  赵  玲

	湖南科技大学
	唐  清  周海波

	吉首大学
	苏根英

	湖南工业大学
	胡  东

	湖南商学院
	李  灿  赵新宇

	湖南理工学院
	陈素红  梁恩湘

	衡阳师范学院
	邓启云  邓红卫  曾志华

	湖南文理学院
	田  华  曾  洁  周鸿雁  王丽娟

	湖南工程学院
	潘立军  沈文辉  孙  静  白  泉

	湖南城市学院
	宋文静

	邵阳学院
	李四聪  刘桂香  成娅辉

	怀化学院
	申  进

	湖南科技学院
	袁红萍  李文艺  伍丽媛

	湘南学院
	贾  蕾  肖  娟

	湖南人文科技学院
	谢科峰  邹雅菁  刘海力

	湖南涉外经济学院
	邱佳丽  程立正  杨成群

	长沙医学院
	梁  俊

	所 在 学 校
	获 奖 教 师

	湖南工学院
	陈  慧

	湖南第一师范学院
	黄予勤  曹  蕾

	湖南财政经济学院
	彭  洋  黎钰林  邓  谊  黄智芳

	湖南警察学院
	申剑锋

	湖南女子学院
	文  宁  罗梦华  刘一峰  周少四

	长沙师范学院
	邓礼红  胡  勍  李  姗

	湖南医药学院
	伍世辉  谭艳辉  李  雪  郑  玲

	湖南交通工程学院
	冯金华  冯芝丽

	湖南应用技术学院
	符赛芬  邓  英  谢  鹏

	湖南信息学院
	罗斯静

	湖南中医药高等专科学校
	袁  媛

	湘南幼儿师范高等专科学校
	李艳旭

	湖南幼儿师范高等专科学校
	张业萍

	湘潭大学兴湘学院
	左迎颖

	长沙理工大学城南学院
	邹  芳

	南华大学船山学院
	王姣亮

	湖南工业大学科技学院
	蔡  琨

	中南林业科技大学涉外学院
	李  津

	湖南商学院北津学院
	周新民

	吉首大学张家界学院
	彭玉屏  刘  芳

	湖南理工学院南湖学院
	许  艳

	湖南文理学院芙蓉学院
	范  靖  周  顺

	湖南工程学院应用技术学院
	唐  炼

优秀组织奖

国防科学技术大学

中南大学

湖南大学

湘潭大学

长沙理工大学

湖南农业大学

湖南科技大学

吉首大学

湖南理工学院

长沙学院

湖南警察学院

湖南第一师范学院

湖南涉外经济学院

PAGE
—2—